

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ООО "ПЕРВЫЙ КЛИЕНТСКИЙ БАНК" Г. МОСКВА		БИК	044583727
Банк получателя		Сч. №	30101810500000000727
ИНН 7743917287	КПП 774301001	Сч. №	40702810900000000999
ООО "Стил-Лайт"			
Получатель			

Обращаем Ваше внимание, что если оплата товара производится другим юридическим (физическим) лицом, необходимо указать в назначении платежа за кого произведена оплата или предоставить сопроводительное письмо от юридического (физического) лица - покупателя.

Благодарим за понимание.

Внимание! Выставленный счет действителен в течение 3-х банковских дней.

Счет на оплату № 35 от 17 марта 2016

Поставщик: ООО "Стил-Лайт", ИНН 7743917287, КПП 774301001, 125057, г. Москва, Алабяна ул, дом 3, корп 1

Покупатель: ОАО "Детский мир", ИНН 7729355029, КПП 774850001, 119415, Москва г, Вернадского пр, дом 37, корпус

Основание :

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	ML1	Selecta ML-1 4000K 39W	244	шт	2 200,00	536 800,00
2	ML2	Selecta ML-2 4000K 39W	18	шт	2 200,00	39 600,00
3	MLas1	Selecta ML/as-1 4000K 39W	67	шт	2 409,00	161 403,00
4	MLas2	Selecta ML/as-2 4000K 39W	14	шт	2 409,00	33 726,00
5	COR528733	Светильник CORA Projector Got Spot II 52* LED 40W 4000K W	4	шт	5 300,00	21 200,00
6	1351280*	Selecta P-OPL5 комплект LED 1200 36W IP65	31	шт	1 730,00	53 630,00
7	251001	Светильник Selecta office LED OPL/1 595x595 36W 4000K 1/4	19	шт	1 490,00	28 310,00
8	COR1521072	Светильник LED DL Quna 30W 4000K 38*	4	шт	4 650,00	18 600,00
9	101106	Шинопровод 3000mm белый	1	шт	2 535,00	2 535,00
10	101104	Шинопровод 2000mm белый	1	шт	1 690,00	1 690,00
11	51182	Левый токопровод к шинопроводу белый	1	шт	375,00	375,00
12	51212	Заглушка к шинопроводу белая	1	шт	40,00	40,00
13	51112	Соединение внутреннее к шинопроводу белая	1	шт	305,00	305,00
14	18-3	Усилитель внутреннего стыка д/ шинопровода белый	1	шт	291,00	291,00
15	12-3	Скоба крепления д/подвеса шинопровода белая	4	шт	112,00	448,00
16	121	Трос 1,5м	4	шт	160,00	640,00
17	991002	Светильник Selecta LED LUNA WP 10 12W 4000K White	2	шт	749,00	1 498,00
18	310005	ИБП Niky 1.5kVA, IEC USB	1	шт	11 310,00	11 310,00

Итого: 912 401,00

В том числе НДС: 139 179,82

Всего наименований 18, на сумму 912 401,00 Руб.

Девятьсот двенадцать тысяч четыреста один рубль 00 копеек

Общий вес : 52,478 кг

Общий объем : 0,3 м.куб.

Руководитель

/Фролов М. В./

Бухгалтер

/Фролов М. В./

Менеджер

/Саранцева/

